
ลําดับท่ี เดือน รับเรื่อง อนุมัติ
1 ตุลาคม 2567 44 44
2 พฤศจิกายน 2567 49 93
3 ธันวาคม 2567 22 115
4 มกราคม 2568 38 153
5 กุมภาพันธ์ 2568 21 174
6 มีนาคม 2568 24 198
7 เมษายน 2568 30 228
8 พฤษภาคม 2568 30 258
9 มิถุนายน 2568 26 284
10 กรกฎาคม 2568 27 311

สรุปรายการออกหนังสือรับรองและการนําสิทธิบําเหน็จตกทอดเป็นหลักค้ําประกัน 
ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่ วันท่ี 1 ตุลาคม 2567


